Zarzadzenie Nr k‘: W8 (09

Prezydenta Mlasta Walbrzych
zdnia 20 Mﬂjj ﬁw‘d o

w sprawie zmiany budzetu Miasta Waibrzycha na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1i 2, ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,
poz. 2104 z péin. zm.) oraz § 17 ust. 1 pkt 5 Uchwaly Nr XXXIIl/304/08 Rady Miejskiej Waitbrzycha z dnia 19 grudnia 2008 roku
w sprawie budzetu Miasta Walbrzycha na 2009 rok, zarzadzam co nastepuje:

ZULOTAGO Sp 200, PLBUD /PLBG_ZALZMZW WB RDF 924% 1

§1
Dokonuje sie zmian w planie dochodéw jn. w zt
Dzial Rozdz. § Wyszczegdolnienie Zmniejszenia Zwigkszenia
2 3] 4 . s & ]
600 ' TRANSPORT | LACZNOSC _ 0,00 800,00
| 60004 ' LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY _ 0,00 800,00
2310 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA 0,00 800,00
ZADANIA BIEZACE REALIZOWANE NA
PODSTAWIE POROZUMIEN (UMOW) MIEDZY
_  JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO ‘
801 | OSWIATA | WYCHOWANIE . I 000 1585500
180101 | SZKOLY PODSTAWOWE . 0,00 15 855,00
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDZETU 0,00 15 855,00
PANSTWA NA REALIZACJE ZADAN BIEZACYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAN ZLECONYCH GMINIE (ZWIAZKOM
_ ' GMIN) USTAWAMI | [ |
852 . POMOC SPOLECZNA . 1 800,00 4 261,00
85228 USLUGI OPIEKUNCZE | SPECJALISTYCZNE 0,00 4261,00
_ _ USLUGI OPIEKUNCZE _ _
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDZETU 0,00 4 261,00
PANSTWA NA REALIZACJE ZADAN BIEZACYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAN ZLECONYCH GMINIE (ZWIAZKOM
, .| GMIN) USTAWAMI _ .
85278 | USUWANIE SKUTKOW KLESK ZYWIOLOWYCH | 1 800,00 0,00
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDZETU 1 800,00 0,00
PANSTWA NA REALIZACJE ZADAN BIEZACYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAN ZLECONYCH GMINIE (ZWIAZKOM
| GMIN) USTAWAMI _
‘Ogétem dochody i 1 800,00 20 916,00
Ogélem dochody budzetowe zwigksza sig o kwote 19 116,00 zi
Dokonuje sie zmian w planie wydatkow jn. wzl
Dzial Rozdz. § Wyszczegélnienie Zmniejszenia Zwigkszenia
T [ 2 3] Y. S S S R
600 | TRANSPORT | tACZNOSC ‘ 46 339,00 47 139,00 |
60004 ' LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY _ 0,00 800,00
4300, ZAKUP USLUG POZOSTALYCH | 0,00 800,00
60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE ~8000,00 0,00
4270 ZAKUP USLUG REMONTOWYCH _ 8 000,00 0,00
60095 ' POZOSTALA DZIALALNOSC _ 38 339,00 46 339,00
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKOW 0,00 30 619,00



Dzial Rozdz.
1 | 2

14040

§
.

4110,
4120,
4170,
4300,
4440

4750
| TYM PROGRAMOW | LICENCJI

- GOSPODARKA MIESZKANIOWA

700
70005

4300

4430,
' ADMINISTRACJA PUBLICZNA

750
75023

75075

Wyszczegdlnienie
3 - 4
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE
SKLADKI NA UBEZPIECZENIA SPOLECZNE
SKELADKI NA FUNDUSZ PRACY
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP USLUG POZOSTALYCH

ODPISY NA ZAKLADOWY FUNDUSZ SWIADCZEN |

SOCJALNYCH
ZAKUP AKCESORIOW KOMPUTEROWYCH, W

GOSPODARKA GRUNTAMI |
NIERUCHOMOSCIAMI

ZAKUP USLUG POZOSTALYCH
ROZNE OPLATY | SKLADKI

URZEDY GMIN (MIAST | MIAST NA PRAWACH

| POWIATU)
4040
4170,

4260
4370

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP ENERGII

OPLATY Z TYTULU ZAKUPU USLUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII

| STACJONARNEJ

4740

ZAKUP MATERIALOW PAPIERNICZYCH DO
SPRZETU DRUKARSKIEGO | URZADZEN

| KSEROGRAFICZNYCH

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZADU

, TERYTORIALNEGO

4210
4300

4350

| 75095

754

75416

4380,
4430

4300
4430,

ZAKUP MATERIALOW | WYPOSAZENIA

ZAKUP USLUG POZOSTALYCH

ZAKUP USLUG DOSTEPU DO SIECI INTERNET
ZAKUP USLUG OBEJMUJACYCH TLUMACZENIA
ROZNE OPLATY | SKLADKI

POZOSTALA DZIALALNOSC

ZAKUP USLUG POZOSTALYCH

ROZNE OPLATY | SKEADKI

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA

' PRZECIWPOZAROWA
| STRAZ MIEJSKA

4270
4350
4370

ZAKUP USEUG REMONTOWYCH
ZAKUP USLUG DOSTEPU DO SIECI INTERNET

OPLATY Z TYTULU ZAKUPU USLUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII

- STACJONARNEJ

4610

4740

4750

801
80101

KOSZTY POSTEPOWANIA SADOWEGO |
PROKURATORSKIEGO

ZAKUP MATERIALOW PAPIERNICZYCH DO
SPRZETU DRUKARSKIEGO | URZADZEN
KSEROGRAFICZNYCH

ZAKUP AKCESORIOW KOMPUTEROWYCH, W
TYM PROGRAMOW | LICENCJI

' OSWIATA | WYCHOWANIE

3020

SZKOLY PODSTAWOWE
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO

- WYNAGRODZEN

ZU) OTAGO Sp. zoo. PLBUD PLBG ZALZMZW WBRDF 8243 2

Zmniejszenia
5

2277500
0,00

0,00

000
7 720,00

7 844,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

122 500,00

29 500,00

12 500,00 |

0,00

0,00

17 000,00

0,00 |

68 000,00 |

46 500,00
0,00 |

10 000,00

10 000,00

1 500,00

25 000,00 |

25 000,00

0,00

7 500,00

7 500,00 |
1100,00
1.400,00 |

3 000,00

0,00

2 000,00

0,00

199907,00
18 523,00

930,00

wzi

Zwiekszenia
6

0,00
1 500,00
220,00
9 000,00
0,00

0,00
5 000,00

20 000,00
20 000,00

20 000,00
0,00
122 500,00
29 500,00

0,00

12 500,00

10 000,00
0,00

7 000,00

69 766,00

0,00
69 766,00
0,00
0,00
0,00
23234,00
0,00
23 234,00
7 500,00

7 500,00
0,00
0,00
0,00

4 500,00

0,00

3 000,00

115 762,00
6377500
0,00



Dziat Rozdz. §
1] 2 |3

4110

4120

4170

4210

4240

4300
4350

4370

4010

Wyszczegblnienie
4

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKOW

SKEADKI NA UBEZPIECZENIA SPOLECZNE
SKELADKI NA FUNDUSZ PRACY
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE

ZAKUP MATERIALOW | WYPOSAZENIA

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH | KSIAZEK

ZAKUP USLUG POZOSTALYCH
ZAKUP USLUG DOSTEPU DO SIECI INTERNET

OPLATY Z TYTULU ZAKUPU USLUG
TELEKOMUNIKACYJINYCH TELEFONII

. STACJONARNEJ

4520

4700

4740

180104

3020

4110,
4120

4170

4750
| TYM PROGRAMOW | LICENCJI

180110

4110|
4120,
4170|
4210
4300
4350,

4370

80146

4410

4700

80195

4300

4350

4400

4440

851
85154

4210

 POZOSTALA DZIALALNOSC
4120
4170

OPLATY NA RZECZ BUDZETOW JEDNOSTEK

' SAMORZADU TERYTORIALNEGO

SZKOLENIA PRACOWNIKOW NIEBEDACYCH
CZLONKAMI KORPUSU SEUZBY CYWILNEJ
ZAKUP MATERIALOW PAPIERNICZYCH DO
SPRZETU DRUKARSKIEGO | URZADZEN

| KSEROGRAFICZNYCH

PRZEDSZKOLA

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEN

SKELADK! NA UBEZPIECZENIA SPOLECZNE
SKEADKI! NA FUNDUSZ PRACY
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE

ZAKUP AKCESORIOW KOMPUTEROWYCH, W

GIMNAZJA

SKtADKI NA UBEZPIECZENIA SPOLECZNE
SKEADKI NA FUNDUSZ PRACY
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE

ZAKUP MATERIALOW | WYPOSAZENIA
ZAKUP USLUG POZOSTALYCH

ZAKUP USLUG DOSTEPU DO SIECI INTERNET

OPLATY Z TYTULU ZAKUPU USLUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII

_ STACJONARNEJ

DOKSZTALCANIE | DOSKONALENIE
NAUCZYCIELI

PODROZE StUZBOWE KRAJOWE

SZKOLENIA PRACOWNIKOW NIEBEDACYCH
CZLONKAMI KORPUSU StUZBY CYWILNEJ

SKEADKI NA FUNDUSZ PRACY
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE

ZAKUP UStUG POZOSTALYCH

ZAKUP UStUG DOSTEPU DO SIECI INTERNET

OPLATY ZA ADMINISTROWANIE | CZYNSZE ZA
BUDYNKI, LOKALE | POMIESZCZENIA

' GARAZOWE

ODPISY NA ZAKEADOWY FUNDUSZ SWIADCZEN
| SOCJALNYCH

OCHRONA ZDROWIA -
PRZECIWDZIALANIE ALKOHOLIZMOW|
ZAKUP MATERIALOW | WYPOSAZENIA

2ZULOTAGO Sp zoo, PLBUD /PLBG ZALZMZW WB RDF 9243 3

Zmniejszenia
5

0,00
1667,00
0,00
0,00
7 374,00
886,00

0,00
400,00 |
6 100,00

366,00
0,00

800,00

1327,00
0,00

0,00

0,00

0,00 |
1.327,00

5 000,00
0,00
0,00
0,00 |
0,00
0,00 |

1000,00 |

4000,00

350,00

0,00
350,00

74.707,00
0,00
0,00

57 886,00

500,00
9 000,00

7321.00

10 000,00
10 000,00
5 000,00

w zi

Zwigkszenia

s — —
1667,00
1 580,00
212,00
8775,00 |
6 536,00
0,00

44 685,00
0,00
0,00

0.00
320,00

0,00

3627,00
157,00

344,00
46,00
3 080,00
0,00

36 510,00
1294,00

173,00
7183,00

5 000,00
22 860,00
0,00 |

0,00

350,00

350,00
0,00

11 500,00
7 500,00
4.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
10 000,00 |

10 000,00
0,00



Dzial Rozdz.
T | 2
852
85202
85203
85215
85228
85278
854
85401
85415
926
92604

Ogotem wydatki budzetowe zwigksza sie o kwote

§

3

14260
4300

4330

4170

4210
4270

3110

4300

311 0: SWIADCZENIA SPOLECZNE

| ZAKUP ENERGII
| ZAKUP USLUG POZOSTALYCH

Wyszczegdlnienie

4

' POMOC SPOLECZNA

| DOMY POMOCY SPOLECZNEJ

ZAKUP USLUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZADU
TERYTORIALNRGO OD INNYCH JEDNOSTEK
SAMORZADU TERYTORIALNEGO

' OSRODKI WSPARCIA
| WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE

| ZAKUP MATERIALOW | WYPOSAZENIA
| ZAKUP USLUG REMONTOWYCH

- DODATKI MIESZKANIOWE
- SWIADCZENIA SPOLECZNE

USLUGI OPIEKUTEJCZE | SPECJALISTYCZNE
| UStUGI OPIEKUNCZE

| ZAKUP USLUG POZOSTALYCH

USUWANIE SKUTKOW KLESK ZYWIOLOWYCH

. EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

~_ SWIETLICE SZKOLNE

4210 ZAKUP MATERIALOW | WYPOSAZENIA
4240 ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,

3020

4210,

4260

4300

4400

4700

4740

| DYDAKTYCZNYCH | KSIAZEK

| POMOC MATERIALNA DLA UCZNIOW

13240, STYPENDIA DLA UCZNIOW
| KULTURA FIZYCZNA | SPORT

INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEN

ZAKUP MATERIALOW | WYPOSAZENIA
ZAKUP ENERGII
ZAKUP UStUG POZOSTALYCH

OPLATY ZA ADMINISTROWANIE | CZYNSZE ZA
BUDYNKI, LOKALE | POMIESZCZENIA

' GARAZOWE

SZKOLENIA PRACOWNIKOW NIEBEDACYCH
CZEONKAMI KORPUSU StUZBY CYWILNEJ

ZAKUP MATERIALOW PAPIERNICZYCH DO

SPRZETU DRUKARSKIEGO | URZADZEN
KSEROGRAFICZNYCH

Ogodtem wydatﬁi

§2

Po dokonaniu zmian ogélne kwoty budzetu wynosza

Planowane dochody
Planowane wydatki

Planowany deficyt

ZUL OTAGO Sp. 200, PLBUD /PLBG_ZALZMZW WEB RDF 6243/

§3

Zmniejszenia Zwigkszenia

& [ 6
5 000,00 | 0,00
0,00 | 10 000,00
211 300,00 213 761,00 |
0,00 200 000,00

0.00 200 000,00

9 500,00 | 9 500,00
0,00 6 500,00

9 500,00 0,00
0,00 | 3.000,00

200 000,00 | 0,00
200 000,00 0,00
0,00 4 261,00
0,00 426100
1.800,00 | 0,00
1800,00 | 0,00
10 324,00 10 324,00
1144,00 1.144,00
0,00 1 144,00
1144,00 0,00

9 180,00 9 180,00

9 180,00 9 180,00
~20900,00 20 900,00 |
20 900,00 20 900,00
0,00 4.900,00

15 000,00 0,00
0,00 15 000,00
4700,00 0,00
1000,00 0,00
200,00 0,00
0,00 1.000,00
54877000 567 886,00

19 116,00 zt

wzl

327 039 405,22 zt
341732 908,22 =z
14 693 503,00 zt



Wykonanie zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Watbrzycha.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogtoszeniu w Biuletynie Infarmacji Publicznej.

/,// PRI ( )
I - Yaem v

Piotr Kruczkow ski

|
RAID ~r PRAWNY

r . Viafewsk:
- 2

NIK
Mias brzycha
\
Agnie wska

ZU| OTAGO Sp oo, PLBUD PLBG ZALZMIW WB.RDF 6243/ 5



Uzasadnienie
do zarzgdzenia w sprawie zmiany budzetu Miasta Watbrzycha na 2009 rok
I. Zwiekszenie dochodow (wydatkow)

o kwote

w dziale 600 - Transport i facznos¢

* zwigkszenie dochodéw w ramach rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy zgodnie z
Porozumieniem Nr UM/WEISS/INNE/13/10/13-G/2009 z dnia 31 sierpnia 2009 roku w sprawie
finansowania kosztow przejazdu dziecka zamieszkalego na terenie Gminy Walim na trasie z
Waltbrzycha do Os$rodka Szkolno-Wychowawczego w Nowym Siodle

w dziale 801 - Oswiata i wychowanie

* zwigkszenie dochoddéw z ftytutu dotacji zgodnie z pismem Wojewody Dolnoslaskiego
Nr KO/O/072/30/2009 z dnia 07.09.2009 roku, ktére zostana przeznaczone na finansowanie
wydatkow zwigzanych ze $wiadczeniem uslugi przytaczenia do publicznej sieci
telekomunikacyjnej, umozliwiajgcej korzystanie z szerokopasmowego dostepu do Internetu

w dziale 852 - Pomoc spoteczna

* zwigkszenie dochodéw z tytutu dotacji zgodnie z pismem Wojewody Dolno$laskiego Nr PS-III-
3050-141/09 z dnia 24.09.2009 r. na swiadczenie specjalistycznych ustug opiekunczych dla oséb
z zaburzeniami psychicznymi

Il. Zmniejszenie dochodéw (wydatkow)
o kwote
w dziale 852 - Pomoc spoteczna

* zmniejszenie dochodow z tytutu dotacji zgodnie z pismem Wojewody Dolnoslgskiego Nr PS-lII-
3050-139/09 z dnia 23.09.2009 roku na wyplaty zasitkéw celowych dla os6b i rodzin
poszkodowanych w wyniku powodzi, ktdéra wystapita w czerwcu i lipcu 2009 roku

lll. Przeniesienie wydatkéw miedzy rozdziatami i paragrafami w ramach tego samego dziatu
klasyfikacji budzetowej

na kwote

w dziale 600 - Transport i tacznos¢
* przeniesienie wydatkow miedzy rozdziatami i paragrafami na wniosek Zarzadu Drog i
Komunikacji w zwiazku z zatrudnieniem na umowe zlecenia inspektora nadzoru oraz kontroleréw
biletowych

* przeniesienie wydatkow miedzy paragrafami w ramach rozdz. 60095 - Pozostala dziatalno$é na
wniosek Zarzadu Drog | Komunikacji w zwigzku z zabezpieczeniem $rodkéw na wyplaty z tytutu
nagrod jubileuszowych, odpraw i odszkodowan za skrécony okres wypowiedzenia oraz w zwigzku
Z koniecznoscig dokonania oplaty licencji programu LEX i zakupem akcesorii komputerowych z
uwagi na ich biezace zuzycie

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

* przeniesienie wydatkéw miedzy paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami
i nieruchomos$ciami w zwigzku z koniecznoscia umieszczenia w prasie ogolnopolskiej informacji
o przetargach nieruchomosci stanowigcych wiasnos¢é Gminy Waibrzych oraz przygotowania do
sprzedazy dziatek w obrebie 15 Konraddow

w dziale 750 - Administracja publiczna

* przeniesienie wydatkow miedzy paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzedy gmin (miast i miast
na prawach powiatu) dotyczy zabezpieczenia srodkéw na umowy zlecenia na obstuge prawng w
zwigzku z duzg iloscig spraw wnoszonych do Sadu z powoddztwa Gminy zwigzanych z
zalegtoSciami czynszowymi

20 916,00 zt

800,00 z

15 855,00 z

4 261,00 z

1 800,00 z¢

1 800,00 z

546 970,00 zt

10 720,00 z

35 619,00 zt

20 000,00 zt

12 500,00 zt



* przeniesienie wydatkéw migdzy paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzedy gmin (miast
i miast na prawach powiatu) dotyczy zakupu papieru do magazynu Urzedu Miejskiego oraz optat
Za energie na potrzeby urzedu

* przeniesienie wydatkéw miedzy rozdziatami i paragrafami w zakresie $rodkow na zadania
zwigzane z promocjg Miasta w tym zwiekszenie wydatkéw na ogloszenia promocyjne oraz
zmiana klasyfikacji w zakresie paragrafu dotyczacego skiadki na Zwigzek Miast Polskich

w dziale 754 - Bezpieczeristwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

* przeniesienie wydatkéw miedzy paragrafami w ramach rozdz. 75416 - Straz Miejska na wniosek
Strazy Miejskiej w Wathrzychu w zwiazku z koniecznoscia zabezpieczenia srodkow na pokrycie
kosziow zasigpsiwa procesowego oraz koniecznoscig kontynuacji  licencji programu
antywirusowego

w dziale 801 - Oswiata i wychowanle

* przeniesienie wydatkow miedzy paragrafami w ramach rozdz. 80101 - Szkoly podstawowe, rozdz.
80104 - Przedszkola, rozdz. 80110 - Gimnazja na wnioski placowek odwiatowych

* przeniesienie wydatkdéw miedzy paragrafami w ramach rozdz. 80195 - Pozostala dzialalnosé w

zwigzku ze zwiekszeniem srodkow na realizacje cyklicznych imprez | tradycyjnych uroczystodci w
tym na pokrycie kosztéw umow zleceh oraz zakup nagréd rzeczowych w ramach Doinoslaskiego
Festiwalu Nauki, Festiwalu Osiggnieé Dzieci | Miodziezy

* przeniesienie wydatkow miedzy rozdziatami, paragrafami i jednostkami na rozszerzenie
istniejacego systemu monitorujgcego o dwie kamery skierowane na nowe wielofunkcyjne boiska
w Publicznym Gimnazjum Nr 1 i 6 w Walbrzychu oraz na zabezpieczenie dozoru nocnego boiska
pitkarskiego w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 21 w Walbrzychu

* przeniesienie  wydatkdw miedzy rozdzialami | paragrafami poprzez zmniejszenie planu
finanscwego w Urzedzie Miejskim i zwigkszenie planu w placéwkach oswiatowych na podstawie
Zarzadzenia Nr 579/09 Prezydenta Miasta Walbrzycha z dnia 27 sierpnia 2009 roku w sprawie
przyznawaria grantéw na realizacje konkurséw, imprez oraz zaje¢ pozalekcyjnych w ramach
gminnego programu "Otwarta szkoela”

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

* przeniesienie wydatkdéw miedzy paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdzialanie
alkoholizmowi na wniosek Migjskiego Odrodka Pomocy Spolecznej dotyczy zwigkszenia srodkow
na optaty za biezgce utrzymanie $wietlic $rodowiskowych

v dziale 852 - Pomoc spoleczna

e

* przeniesienie wydatkdw miedzy rozdziatami i paragrafami na wniosek Miejskiego Osrodka
Pomocy Spotecznej dotyczy zwiekszenia wydatkow na oplaty za pobyt mieszkancéw gminy w
domach pomocy spolecznej w zwigzku ze wzrostem kosztéw utrzymania w domach pomocy
spolecznej oraz wzrostem liczby 0sdb przebywajgcych w domach pomocy

* przeniesienie wydatkdw migdzy paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Osrodki wsparcia na
wniosek Miejskiegp Osrodka Pomocy Spoteczne] dotyczy zwiekszenia $rodkow na
wynagrodzenia bezosobowe dla pracownikéw zatrudnionych na zastepstwo w celu zapewnienia
calodobowej obstugi integracyjpego Domu dla Bezdomnych oraz zwiekszenia $rodkow na
wykonarnie prac zwigzanych z naprawg i oczyszczaniem rynien budynku przy ul. Pecztowe).

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

* przeniesienie wydatkow miedzy paragrafami na wnioski placdwek o$wiatowych

* przeniesienie wydatkow z Urzedu Miejskiego do placowek oswiatowych w ramach rozdz. 85415 -
Pomoc materialna dia ucznidw dotyczy przyznania przez Prezydenta Miasta Walbrzycha
stypendidow szkolnych | i | stopnia zgodnie z Zarzgdzeniemn Nr 590/09 Prezyderta Miasta
Waltbrzycha z dnia 1 wrzesnia 2009 roku

17 000,00 z

93 000,00 =zt

7 500,00 z

25 200,00 z

11 500,00 z

41 680,00 z

21517,00

10 000,00 21

200 000,00 z

9 500,00 zt

1 144,00 zt
9 180,00 zt



w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport

* przeniesienie wydatkow miedzy paragrafami w ramach rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej 20 900,00 z}
na wniosek O$rodka Sportu i Rekreacji w zwigzku z korektg klasyfikacji budzetowe] wydatkéw
zwiazanych z cze$ciowym dofinansowaniem do ksztalcenia pracownikéw w formach szkolnych,
dofinansowaniem kursu inspektora sportu a takze w zwigzku zabezpieczeniem sSrodkow na
pokrycie wyzszych niz planowano kosztéw zuzycia materiatow papierniczych, energii, wody i gazu

Wprowadzone zmiany nie skutkujg zwiekszonym deficytem.
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Piotr Kruczkowski



